重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

特别提示：

●本次权益变动属于股东减持，不触及要约收购。

●本次权益变动后，苏州工业园区原点正则壹号创业投资企业（有限合伙）和苏

州工业园区原点正则贰号创业投资企业（有限合伙）合计持有公司股份5,866,901股，

占公司总股本的比例为4.9999%。

●本次权益变动不会导致公司控股股东和实际控制人发生变化。

江苏北人机器人系统股份有限公司（以下简称“公司” ）于2020年12月14日披露

了《股东及董监高减持股份计划公告》（公告编号：2020-028），合计持股5%以上股东

苏州工业园区原点正则壹号创业投资企业（有限合伙）（以下简称“原点正则壹号” ）

和苏州工业园区原点正则贰号创业投资企业 （有限合伙）（以下简称 “原点正则贰

号” ）计划以集中竞价、大宗交易的交易方式减持本公司股份，减持数量不超过2,000,

000股，即不超过公司总股本的1.71%。

公司于2021年1月7日收到股东原点正则壹号和原点正则贰号出具的 《简式权益

变动报告书》。 现将其有关权益变动情况公告如下：

一、本次权益变动基本情况

1、信息披露义务人基本情况

信息披露义务人 1�的基本情况如下：

信息披露义务人名称 苏州工业园区原点正则壹号创业投资企业（有限合伙）

注册地址 苏州工业园区苏虹东路183号东沙湖股权投资中心16号楼201室

执行事务合伙人 苏州工业园区原点正则创业投资管理中心（有限合伙）

执行事务合伙人委派代表 费建江

统一社会信用代码 913205940831673232

企业类型 有限合伙企业

主要经营范围 创业投资、创业投资咨询以及为创业企业提供创业管理服务

成立日期 2013年11月19日

经营期限 2013年11月19日至2021年11月18日

通讯方式 苏州工业园区苏虹东路183号东沙湖股权投资中心16号楼201室

信息披露义务人 2�的基本情况如下：

信息披露义务人名称 苏州工业园区原点正则贰号创业投资企业（有限合伙）

注册地址 苏州工业园区苏虹东路183号东沙湖股权投资中心16号楼201室

执行事务合伙人 苏州工业园区原点理则创业投资管理中心（有限合伙）

执行事务合伙人委派代表 费建江

统一社会信用代码 91320594MAINBG0Q65

企业类型 有限合伙企业

主要经营范围 创业投资、创业投资咨询以及为创业企业提供创业管理服务

成立日期 2017年1月19日

经营期限 2017年1月19日至2025年12月31日

通讯方式 苏州工业园区苏虹东路183号东沙湖股权投资中心16号楼201室

2、本次权益变动基本情况

股东名称 减持方式 减持期间

减持价格区间

（元/股）

减持股数

（股）

占公司股份总数的

比例（%）

原点正则贰号 集中竞价 2021.01.05~2021.01.06 17.92~18.39 73,200 0.0624

合计 / / / 73,200 0.0624

3、本次权益变动前后持股情况

股东名称

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数(股) 占总股本比例（%） 股数(股) 占总股本比例（%）

原点正则壹号 2,740,101 2.3352 2,740,101 2.3352

原点正则贰号 3,200,000 2.7271 3,126,800 2.6647

合计 5,940,101 5.0623 5,866,901 4.9999

注：①本次减持的股份，均系上述股东在公司首次公开发行股票之前持有的股份。

②本公告若出现总数与分项数值之和不符的情况，均为四舍五入原因造成。

二、所涉及后续事项

1、本次权益变动属于股东减持，不触及要约收购。

原点正则壹号和原点正则贰号不属于公司控股股东、实际控制人，本次权益变动

为持股5%以上的非第一大股东减持，本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制

人发生变化，不会影响公司的治理结构和持续经营。

2、根据《中华人民共和国证券法》、《上市公司收购管理办法》等有关规定，本次

权益变动涉及信息披露义务人原点正则壹号和原点正则贰号需要披露《简式权益变动

报告书》，具体内容详见同日披露的《简式权益变动报告书》。

3、 本次权益变动后， 股东原点正则壹号和原点正则贰号仍在其减持计划实施期

间，公司将督促其严格遵守相关减持规定，并及时向投资者披露相关信息。 敬请广大投

资者注意投资风险。

特此公告。

江苏北人机器人系统股份有限公司

董事会

2021年1月8日

江苏北人机器人系统股份有限公司

简式权益变动报告书

上市公司名称：江苏北人机器人系统股份有限公司

上市地点：上海证券交易所

股票简称：江苏北人

股票代码：688218

信息披露义务人1：苏州工业园区原点正则壹号创业投资企业（有限合伙）

公司住址：苏州工业园区苏虹东路183号东沙湖股权投资中心16号楼201室